御取引先各位

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配 を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度まことに勝手ながら当社の一般、ラジコン向け塗料

エンジンウレタン、エンジンカラー及びエンジンカラースプレー、

ドープ、関連補助剤、シンナーの生産を終了することと致しました。

事由といたしまして、年々の売上低下に加え、対応人材不足

消費量低下に伴う材料在庫負荷、材料価格の高騰

材料廃番等々が重なった為によるものです。

今後につきましては、現行当社にて在庫している製品をもって

販売終了とさせて頂きます。

通知遅れましたこと、ご迷惑をお推卜けしまして大変申し訳ございませんが

御了承頂きますようよろしくお願いいたします。

20

東邦

敬具

式会社